FICHA TECNICA

Panel LED superficie
Menia 24W Blanco

A
ARE
G
Referencia

Descripcion
Tipo
Potencia

Luamenes (360°)
Con difusor / Luminaria

Lumenes (360°)
Sin difusor / Fuente de luz

Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
Color

UGR

SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

Horas de vida
Voltaje

Hz

Material

Embalaje

203405003
Panel LED superficie Menia
Superficie
24W

2160Lm

2630Lm

120°
4200K / Luz dia
-20°C / +50°C
Blanco
>19
<6
<0.5s
100%
280
0.0
600mA
100.000
IP20
IK05
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
4

203405005
Panel LED superficie Menia
Superficie
24W

2160Lm

2630Lm

120°
6000K / Luz fria
-20°C / +50°C
Blanco
>19
<6
<0.5s
100%
280
0.0
600mA
100.000
P20
IK05
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
4

www.garsaco.com | info@garsaco.com
Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

evolutiion

Los paneles LED de
superficie Menia re-
emplazan a los paneles
tradicionales.

Su instalaciéon en
superficie evita tener
que hacer agujeros en
el techo.

600mm 38

300mm

®



FICHA TECNICA

Panel LED superficie
Menia 24W Niquel

-

Referencia
Descripcion
Tipo
Potencia

Luamenes (360°)
Con difusor / Luminaria

Lumenes (360°)
Sin difusor / Fuente de luz

Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
Color

UGR

SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

Horas de vida
Voltaje

Hz

Material

Embalaje

203405004

Panel LED superficie Menia
Superficie
24W

2160Lm

2630Lm

120°
4200K / Luz dia
-20°C / +50°C
Niquel satin
>19
<6
<0.5s
100%
280
0.0
600mA
100.000
IP20
IK05
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
4

203405006
Panel LED superficie Menia
Superficie
24W

2160Lm

2630Lm

120°
6000K / Luz fria
-20°C / +50°C
Niquel satin
>19
<6
<0.5s
100%
280
0.0
600mA
100.000
P20
IK05
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
4

www.garsaco.com | info@garsaco.com
Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

evolutiion

Los paneles LED de
superficie Menia re-
emplazan a los paneles
tradicionales.

Su instalaciéon en
superficie evita tener
que hacer agujeros en
el techo.

600mm 38

300mm

®



FICHA TECNICA

Panel LED superficie
Menia 36W Blanco

A
ARE
G
Referencia

Descripcion
Tipo
Potencia

Luamenes (360°)
Con difusor / Luminaria

Lumenes (360°)
Sin difusor / Fuente de luz

Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
Color

UGR

SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

Horas de vida
Voltaje

Hz

Material

Embalaje

203405007
Panel LED superficie Menia
Superficie
36W

3420Lm

3950Lm

120°
4200K / Luz dia
-20°C / +50°C
Blanco
>19
<6
<0.5s
100%
280
0.0
900mA
100.000
IP20
IK05
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
4

203405009
Panel LED superficie Menia
Superficie
36W

3420Lm

3950Lm

120°
6000K / Luz fria
-20°C / +50°C
Blanco
>19
<6
<0.5s
100%
280
0.0
900mA
100.000
P20
IK05
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
4

www.garsaco.com | info@garsaco.com
Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

evolutiion

Los paneles LED de
superficie Menia re-
emplazan a los paneles
tradicionales.

Su instalaciéon en
superficie evita tener
que hacer agujeros en
el techo.

900mm 38

300mm

®



FICHA TECNICA

Panel LED superficie
Menia 36W Niquel

-

Referencia
Descripcion
Tipo
Potencia

Luamenes (360°)
Con difusor / Luminaria

Lumenes (360°)
Sin difusor / Fuente de luz

Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
Color

UGR

SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

Horas de vida
Voltaje

Hz

Material

Embalaje

203405008

Panel LED superficie Menia
Superficie
36W

3420Lm

3950Lm

120°
4200K / Luz dia
-20°C / +50°C
Niquel satin
>19
<6
<0.5s
100%
280
0.0
900mA
100.000
IP20
IK05
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
4

203405010
Panel LED superficie Menia
Superficie
36W

3420Lm

3950Lm

120°
6000K / Luz fria
-20°C / +50°C
Niquel satin
>19
<6
<0.5s
100%
280
0.0
900mA
100.000
P20
IK05
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
4

www.garsaco.com | info@garsaco.com
Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

evolutiion

Los paneles LED de
superficie Menia re-
emplazan a los paneles
tradicionales.

Su instalaciéon en
superficie evita tener
que hacer agujeros en
el techo.

900mm 38

300mm

®



FICHA TECNICA

Panel LED superficie
Menia 40W Blanco

A
ARE
G
Referencia

Descripcion
Tipo
Potencia

Luamenes (360°)
Con difusor / Luminaria

Lumenes (360°)
Sin difusor / Fuente de luz

Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
Color

UGR

SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

Horas de vida
Voltaje

Hz

Material

Embalaje

203405011
Panel LED superficie Menia
Superficie
40W

4000Lm

4550Lm

120°
4200K / Luz dia
-20°C / +50°C
Blanco
>19
<6
<0.5s
100%
280
0.0
1000mA
100.000
IP20
IK05
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
4

203405013
Panel LED superficie Menia
Superficie
40W

4000Lm

4550Lm

120°
6000K / Luz fria
-20°C / +50°C
Blanco
>19
<6
<0.5s
100%
280
0.0
1000mA
100.000
P20
IK05
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
4

www.garsaco.com | info@garsaco.com
Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

evolutiion

Los paneles LED de
superficie Menia re-
emplazan a los paneles
tradicionales.

Su instalaciéon en
superficie evita tener
que hacer agujeros en
el techo.

1200mm 38

300mm

®



FICHA TECNICA

Panel LED superficie
Menia 40W Niquel

-

Referencia
Descripcion
Tipo
Potencia

Luamenes (360°)
Con difusor / Luminaria

Lumenes (360°)
Sin difusor / Fuente de luz

Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
Color

UGR

SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

Horas de vida
Voltaje

Hz

Material

Embalaje

203405012

Panel LED superficie Menia
Superficie
40W

4000Lm

4550Lm

120°
4200K / Luz dia
-20°C / +50°C
Niquel satin
>19
<6
<0.5s
100%
280
0.0
1000mA
100.000
IP20
IK05
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
4

203405014
Panel LED superficie Menia
Superficie
40W

4000Lm

4550Lm

120°
6000K / Luz fria
-20°C / +50°C
Niquel satin
>19
<6
<0.5s
100%
280
0.0
1000mA
100.000
P20
IK05
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
4

www.garsaco.com | info@garsaco.com
Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

evolutiion

Los paneles LED de
superficie Menia re-
emplazan a los paneles
tradicionales.

Su instalaciéon en
superficie evita tener
que hacer agujeros en
el techo.

1200mm 38

300mm

®



FICHA TECNICA

Panel LED empotrable
Hassi 40W Niquel

//

A
ARE
G
Referencia

Descripcion
Tipo
Potencia

Lamenes (360°)
Con difusor / Luminaria

Lumenes (360°)
Sin difusor / Fuente de luz

Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
Color

UGR

SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

Horas de vida
Voltaje

Hz

Material

Embalaje

Pol.

203400014

Panel LED empotrable Hassi
Empotrable
40W

4000Lm

4550Lm

120°
4200K / Luz dia
-20°C / +50°C
Niquel
>19
<6
<0.5s
100%
>80
0.0
1000mA
100.000
IP20
IK05
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
6

203400015
Panel LED empotrable Hassi
Empotrable
40W

4000Lm

4550Lm

120°
6000K / Luz fria
-20°C / +50°C
Niquel
>19
<6
<0.5s
100%
280
0.0
1000mA
100.000
IP20
IK05
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
6

www.garsaco.com | info@garsaco.com
Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

Los paneles LED
empotrables Ubari re-
emplazan a los paneles
tradicionales.

Tienen varias opciones
de instalacion: tipo
downlight, suspen-
didos en el aire o tam-
bién como superficie.

Sélo tienes que decidir
coémo instalar el panel
y escoger los acce-
sorios para realizar la
instalacion deseada.

S

1190x290mm

1195mm 9

_295mm

evolutiion



FICHA TECNICA

Panel LED empotrable
Hassi 60W Blanco

A
ARE
G
Referencia

Descripcion
Tipo
Potencia

Luamenes (360°)
Con difusor / Luminaria

Lumenes (360°)
Sin difusor / Fuente de luz

Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
Color

UGR

SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

Horas de vida
Voltaje

Hz

Material

Embalaje

203400016
Panel LED empotrable Hassi
Empotrable
60W

6000Lm

6600Lm

120°
4200K / Luz dia
-20°C / +50°C
Blanco
>19
<6
<0.5s
100%
280
0.0
1500mA
100.000
IP20
IK05
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
6

203400017
Panel LED empotrable Hassi
Empotrable
60W

6000Lm

6600Lm

120°
6000K / Luz fria
-20°C / +50°C
Blanco
>19
<6
<0.5s
100%
280
0.0
1500mA
100.000
P20
IK05
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
6

www.garsaco.com | info@garsaco.com
Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

evolutiion

Los paneles LED
empotrables Ubari re-
emplazan a los paneles
tradicionales.

Tienen varias opciones
de instalacion: tipo
downlight, suspen-
didos en el aire o tam-
bién como superficie.

Sélo tienes que decidir
coémo instalar el panel
y escoger los acce-
sorios para realizar la
instalacion deseada.

1190x595mm

1195mm 9

>

_595mm

®



FICHA TECNICA

Panel LED superficie
Borma 40W Blanco

A
ARE
G
Referencia

Descripcion
Tipo
Potencia

Luamenes (360°)
Con difusor / Luminaria

Lumenes (360°)
Sin difusor / Fuente de luz

Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
Color

UGR

SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

Horas de vida
Voltaje

Hz

Material

Embalaje

203405015
Panel LED superficie Borma
Superficie
40W

4200Lm

4650Lm

120°
4200K / Luz dia
-20°C / +50°C
Blanco
22
<6
<0.5s
100%
280
0.0
1000mA
100.000
IP20
IK05
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
4

203405016
Panel LED superficie Borma
Superficie
40W

4200Lm

4650Lm

120°
6000K / Luz fria
-20°C / +50°C
Blanco
22
<6
<0.5s
100%
280
0.0
1000mA
100.000
P20
IK05
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
4

www.garsaco.com | info@garsaco.com
Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

evolutiion

Los paneles LED

de superficie Borma
reemplazan a los pane-
les tradicionales.

Su instalaciéon en
superficie evita tener
que hacer agujeros en
el techo.

600mm 39

600mm

®



FICHA TECNICA

Panel LED empotrable
Ubari 40W Blanco

A
ARE
G
Referencia

Descripcion
Tipo
Potencia

Lamenes (360°)
Con difusor / Luminaria

Luamenes (360°)
Sin difusor / Fuente de luz

Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
Color

UGR

SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

Horas de vida
Voltaje

Hz

Material

Embalaje

203400012
Panel LED empotrable Ubari
Empotrable
40W

4200Lm

4650Lm

120°
4200K / Luz dia
-20°C / +50°C
Blanco
22
<6
<0.5s
100%
280
0.0
1000mA
100.000
IP20
IK05
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
6

203400013
Panel LED empotrable Ubari
Empotrable
40W

4200Lm

4650Lm

120°
6000K / Luz fria
-20°C / +50°C
Blanco
22
<6
<0.5s
100%
=280
0.0
1000mA
100.000
1P20
IKO5
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
6

www.garsaco.com | info@garsaco.com
Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

evolutiion

Los paneles LED
empotrables Ubari re-
emplazan a los paneles
tradicionales.

Tienen varias opciones
de instalacion: tipo
downlight, suspen-
didos en el aire o tam-
bién como superficie.

Sélo tienes que decidir
coémo instalar el panel
y escoger los acce-
sorios para realizar la
instalacion deseada.

N —

595x595mm

595mm 30

595mm

®



FICHA TECNICA

Panel LED empotrable
Sabha 40W Blanco

A
ARE
G
Referencia

Descripcion
Tipo
Potencia

Lamenes (360°)
Con difusor / Luminaria

Luamenes (360°)
Sin difusor / Fuente de luz

Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
Color

UGR

SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

Horas de vida
Voltaje

Hz

Material

Embalaje

203400008
Panel LED empotrable Sabha
Empotrable
40W

4000Lm

4650Lm

120°
4200K / Luz dia
-20°C / +50°C
Blanco
>19
<6
<0.5s
100%
280
0.0
1000mA
100.000
IP20
IK05
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
6

203400009
Panel LED empotrable Sabha
Empotrable
40W

4000Lm

4650Lm

120°
6000K / Luz fria
-20°C / +50°C
Blanco
>19
<6
<0.5s
100%
=280
0.0
1000mA
100.000
1P20
IKO5
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
6

www.garsaco.com | info@garsaco.com
Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

evolutiion

Los paneles LED
empotrables Ubari re-
emplazan a los paneles
tradicionales.

Tienen varias opciones
de instalacion: tipo
downlight, suspen-
didos en el aire o tam-
bién como superficie.

Sélo tienes que decidir
coémo instalar el panel
y escoger los acce-
sorios para realizar la
instalacion deseada.

%He

595x595mm

595mm 9

595mm

®



FICHA TECNICA

Panel LED empotrable
Sabha 40W Niquel

A
ARE
G
Referencia

Descripcion
Tipo
Potencia

Lamenes (360°)
Con difusor / Luminaria

Luamenes (360°)
Sin difusor / Fuente de luz

Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
Color

UGR

SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

Horas de vida
Voltaje

Hz

Material

Embalaje

203400010
Panel LED empotrable Sabha
Empotrable
40W

4000Lm

4650Lm

120°
4200K / Luz dia
-20°C / +50°C
Niquel
>19
<6
<0.5s
100%
280
0.0
1000mA
100.000
IP20
IK05
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
6

203400011
Panel LED empotrable Sabha
Empotrable
40W

4000Lm

4650Lm

120°
6000K / Luz fria
-20°C / +50°C
Niquel
>19
<6
<0.5s
100%
=280
0.0
1000mA
100.000
1P20
IKO5
30.000h.
200-240V
50/60Hz
Aluminio + PS
6

www.garsaco.com | info@garsaco.com
Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

evolutiion

Los paneles LED
empotrables Ubari re-
emplazan a los paneles
tradicionales.

Tienen varias opciones
de instalacion: tipo
downlight, suspen-
didos en el aire o tam-
bién como superficie.

Sélo tienes que decidir
coémo instalar el panel
y escoger los acce-
sorios para realizar la
instalacion deseada.

%He

595x595mm

595mm 9

595mm

®



